



FE - 1917

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-25

Fecha Validación DIAN: 2024-09-25
Hora Validación DIAN: 13:44:03

CC o NIT: 901831845-0
Cliente: GRUPO ANCA PLUS SAS.
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: AV 8 # 10-70 CENTRO PISO 2
BGA 3
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3112191381
Email: jada320@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-10-25



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001814	YOYO CELESTE09-019	240.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	144,000.00
2	000994	PELOTA SALTARINA CON CACHOS CELESTE06-34	12.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	40,320.00
3	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	36.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	59,400.00
4	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	3.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	61,020.00
5	001552	CARTAS POKEMON CAJA CARGADORA PEQ METALIZADA PK101	12.00	Unidad	6,270.00	1,191.30	0.00	0.00	75,240.00
6	001555	CARTAS POKEMON CAJA MED METALIZADA PK169	6.00	Unidad	7,050.00	1,339.50	0.00	0.00	42,300.00
7	001813	MUÑECOS SORPRESA FÚTBOL 438	168.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	110,880.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	144,000.00	19.00%	27,360.00					Nro Lineas:	7
IVA	40,320.00	19.00%	7,660.80					Base:	533,160.00
IVA	59,400.00	19.00%	11,286.00					Impuestos:	101,300.40
IVA	61,020.00	19.00%	11,593.80					Retenciones:	0.00
IVA	75,240.00	19.00%	14,295.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	42,300.00	19.00%	8,037.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	110,880.00	19.00%	21,067.20					Total Factura - Descuentos:	634,460.40
								Total Factura:	634,460.40

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.